
 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-34, e-mali: edyta.wysokinska@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łódź, 18 luty 2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości większej niż progi unijne na 

podstawie art. 253  w związku z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 1 wygrała oferta: 

            

numer oferty:     1 

firma (nazwa):    INET Sp. z o. o., Ul. Handowa 3, 36-100 Kolbuszowa 

 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca zaoferował 

najniższą cenę oraz skrócił termin realizacji do 10 dni. 

 

 

 

Wykonawcy  

przetargu nieograniczonego 

ZP/131/2021 

Sygnatura: ZP/131/2021/Pakiet 1 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w przetargu 

nieograniczonym pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego, w tym: urządzenia 

mobilnego, komputera stacjonarnego i przenośnego oraz serwerów NAS dla 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 

 

 



 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer oferty Kryterium 
Punkty 

Pakiet 1 

Oferta nr 1 

INET Sp. z o. o. 

Ul. Handowa 3,  

36-100 Kolbuszowa 

NIP: 8141548951 

Cena 60,00 

Drugie 

kryterium 
40,00 

RAZEM: 100,00 

Oferta nr 5 

Cortland Sp. z o. o. 

Ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

NIP: 7780043683 

Cena 59,08 

Drugie 

kryterium 
40,00 

RAZEM: 99,08 

Oferta nr 6 

E-TECH S.C. M. Duda,  

P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 , 94-102 Łódź 

NIP 7272511190 

Cena 56,19 

Drugie 

kryterium 
40,00 

RAZEM: 96,19 


		2022-02-18T12:21:28+0100
	*.umed.pl


		2022-02-21T08:34:50+0100
	*.umed.pl


		2022-02-21T08:36:45+0100
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2022-02-21T15:36:48+0100
	Jacek Wojciech Grabowski




